
1 / 3 
 

11 550,00 

Doplatek - k úhradě 967,00 

SetValue( MemVa   SetValue( MemVa SetValue( MemVa 

 

 
Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 367 

Odběratel:  

Jan Novák 

Rezkova 4 

350 02 Cheb 

 Korespondenční adresa:                  
  

                                    Evidenční  
Jan Novák 
 
Rezkova 4 
350 02 Cheb 

Odběrné místo: 2010-1234 

Číslo smlouvy: SML-2018-000-000000 

Adresa odběru: Cheb, Rezkova 4 

Datum vystavení: 
Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění: 

Datum splatnosti: Variabilní symbol: Konstantní symbol: Forma úhrady: 

25.1.2018 15.1.2018 8.2.2018 8010000000 0008 Převodem na účet 

 

  
Celkem za fakturu Sazba DPH % Základ DPH DPH Celkem 

 

Základ DPH 15 10 884,00 1 633,00 12 517,00 Kč 

Fakturace celkem  10 884,00 1 633,00 12 517,00 Kč 

Na zálohách celkem zaplaceno    11 550,00 Kč 

Vyúčtované zálohy 15 -10 043,00 -1 507,00 -11 550,00 Kč 

Doplatek - k úhradě                                         
11 967,00                                                                   

     Kč 

 

 

Přehled přijatých zálohových plateb: 

15.02.2017 1 050,00 Kč 

15.03.2017 1 050,00 Kč 

18.04.2017 1 050,00 Kč 

15.05.2017 1 050,00 Kč 

15.06.2017 1 050,00 Kč 

17.07.2017 1 050,00 Kč 

15.08.2017 1 050,00 Kč 

15.09.2017 1 050,00 Kč 

16.10.2017 1 050,00 Kč 

15.11.2017 1 050,00 Kč 

15.12.2017 1 050,00 Kč 
 

Vyúčtované zálohové platby: 

Datum platby Částka 

11 550 Kč 

Var.symbol   Evidenční číslo dokladu 

15.02.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-011 165    
15.03.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-020 766    
18.04.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-029 381    
15.05.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-038 275    
15.06.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-047 349    
17.07.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-056 695    
15.08.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-071 065    
15.09.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-080 850    
16.10.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-084 677    
15.11.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-094 190    
15.12.2017 1 050,00 Kč 2000000000 ZLV-2017-110-109 036    

Provedené odečty měřidla:     

Období odečtu  Výrobní číslo vodoměru Počáteční stav Koncový stav Naměřená spotřeba Délka obdobíZpůsob odečtu 

2.1.2017 15.8.2017 10000000 575 662 87 226 dní 
16.8.2017 15.1.2018 20000000 0 57 57 153 dní 

Fakturační položky 

Období 
od - do 

Služba Výrobní číslo Spotřeba Cena za 
jednotku 

Cena 
celkem 

Sazba 
DPH 

 

 

Rekapitulace 

CHEVAK Cheb, a.s. 
Tršnická 4/11, 350 02 Cheb 

IČ:    49787977    DIČ:  CZ49787977 

bankovní spojení: 14102331/0100 KB Cheb 

218122/0800 ČS Cheb 

Faktura za vodné a stočné 

 
Ev. číslo daňového dokladu: 

FV-2018-010-000000 

Doplatek ve výši 967,00 Kč uhraďte prosím do 8.2.2018 ve prospěch účtu č. 14102331, kód banky 0100 s variabilním 

symbolem 8010000000 

Přehled záloh 

Evidenční číslo 
daňového dokladu: 
uvedené číslo 
použijte jako 
identifikaci dokladu 
v kontrolním hlášení 
DPH 

 

Číslo odběrného místa: uvádějte 
při jakémkoliv kontaktu s námi. 
Pod tímto číslem jsou v naší 
databázi evidovány veškeré údaje, 
které se týkají Vašeho odběrného 
místa (smluvní údaje, sjednané 
podmínky pro platební styk, 
přehled pohledávek a závazků 
apod.) 

 

Variabilní symbol: 
uvádějte při úhradě 
faktury 

 

Přehled přijatých zálohových 
plateb, které jsme od Vás 
přijali v tomto přípdaně  v 
předcházejícím období 

 

Vyúčtované zálohové 
platby, které jsme Vám  
tímto doklademvyúčtovali   

 

Korespondenční adresa: slouží 
pro doručení faktur (může se lišit 
od adresy odběratele) 

 

Datum splatnosti: je datum 
do kterého má být faktura 
uhrazena a platba doručena 
na účet dodavatele 

 
Forma úhrady: dalšími 
formy úhrad jsou inkaso a 
SIPO 

 



2 / 3 
 

 
 

Cheb, Rezkova 4 Soukromý sektor (Domácnost 100%) 
 

2.1.2017 15.8.2017 Vodné 20000000 87 m3 35,00 3 045,00 15 % 

2.1.2017 15.8.2017 Stočné  87 m3 40,50 3 523,50 15 % 

16.8.2017 31.12.2017 Vodné 10000000 51 m3 35,00 1 785,00 15 % 

16.8.2017 31.12.2017 Stočné  51 m3 40,50 2 065,50 15 % 

1.1.2018 15.1.2018 Vodné 10000000 6 m3 36,50 219,00 15 % 

1.1.2018 15.1.2018 Stočné  6 m3 41,00 246,00 15 % 

 

Fakturoval: Matuszná Dana, tel. 354 414 200 

Detailní údaje jednotlivých fakturačních 
položek za dílčí období zahrnuté do 
vyúčtování. Typy možných fakturovaných 
položek jako je vodné, stočné, srážková 
voda, popř. pevná složka)  

 



3 / 3 
 

 

 
 

Dodavatel: 

CHEVAK Cheb, a.s. 

Tršnická 4/11 
350 02 Cheb 

IČ: 49787977 DIČ: CZ49787977 

Číslo účtu: 14102331/0100 

Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 367 

Rozpis plateb 
vydaný k dokladu č. FV-2018-010-000000 

 
 
 

 
Zasílací adresa 

                                               Jan Novák 

                                                Rezkova 4 

                                                350 02 Cheb  

www.chevak.cz 

 

Číslo odběrného místa: 2010 - 1234 
 

Odběratel: 
     Jan Novák 

     Rezkova 4 

     350 02 Cheb 

 

 
Variabilní symbol: 2000000000 

 
 

Datum vystavení 25. 1. 2018  

 

 
 

Rozpis zálohových plateb za dodávku vodného a stočného. 

Odběr 2010 - 1234 () 

Adresa odběrného místa Cheb, Rezkova 4 

 

Typ zálohy Účetní období Splatnost do Celkem (Kč) 

MĚSÍČNÍ 2/2018 15.2.2018 1 050,00 

MĚSÍČNÍ 3/2018 15.3.2018 1 050,00 

MĚSÍČNÍ 4/2018 15.4.2018 1 050,00 

MĚSÍČNÍ 5/2018 15.5.2018 1 050,00 

MĚSÍČNÍ 6/2018 15.6.2018 1 050,00 

MĚSÍČNÍ 7/2018 15.7.2018 1 050,00 

MĚSÍČNÍ 8/2018 15.8.2018 1 050,00 

MĚSÍČNÍ 9/2018 15.9.2018 1 050,00 

MĚSÍČNÍ 10/2018 15.10.2018 1 050,00 

MĚSÍČNÍ 11/2018 15.11.2018 1 050,00 

MĚSÍČNÍ 12/2018 15.12.2018 1 050,00 

Fakturační období: 1 / 2019    

Zálohové platby uhraďte, prosím, ve prospěch účtu číslo 14102331/0100 pod variabilním symbolem 2000000000. 
 

Informace pro plátce DPH: Ke každé námi přijaté zálohové platbě Vám bude vystaven a zaslán daňový doklad. 
 

 
 
 
 
 
 

Vystavil (a) : 

E-mail 

Telefon  

 
Matuszná Dana 

fakturace@chevak.cz 

+420 354 414 200 

Číslo odběrného místa 2010-1234 

Detailní rozpis zálohových plateb 
na další období až do příštího 
vyúčtování. Počet záloh je 
závislý na sjednané četnosti, 
výše záloh pak na spotřebě za 
předešlé období. 

 

„Informace“ obsahuje údaje, které je nutné 
použít při sjednaném způsobu úhrady 
zálohových plateb, aby nedocházelo k 
přiřazení úhrady na jiný zákaznický účet 
popř. plán záloh nebo platební kalendář. 

 

http://www.chevak.cz/
mailto:fakturace@chevak.cz

